
VENETIE 24 : JOUR 1
GOLF CLUB DE COURCHEVEL - 07.10.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 14,4 18 18

2 --- NIGI, Fernand COURCHEVEL 19,1 16 16

3 --- RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 13,4 16 16

4 --- GROSSET JANIN, Georges COURCHEVEL 15,5 15 15

5 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 10,8 13 13

6 --- POMMIER, Pierre COURCHEVEL 36,7 11 11

7 --- BELLOT, Jacques COURCHEVEL 30,8 10 10

8 --- LANNE, Franck COURCHEVEL 25,7 8 8

9 --- REVOL, Alain MONT DORE 22,7 7 7

10 --- JACQUIER, Frédéric COURCHEVEL 27,4 6 6

11 --- DI MARCO, Nino COURCHEVEL 19,3 6 6

12 --- AGNEL, Robert BOIS CHENU 22,9 6 6

13 --- JACQUIN, Yves CORRENCON 32,3 5 5

14 --- DALLERY, Claude MERIBEL 25,4 4 4

15 --- JAMMET, Rene COURCHEVEL 30,2 1 1

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIRARD, Sophie COURCHEVEL 22,7 17 17

2 --- PIALAT, Dominique MONT DORE 19,2 13 13

3 --- MUGNIER, Dominique COURCHEVEL 21,7 11 11

4 --- MARIET, Jocelyne COURCHEVEL 21,8 8 8

5 --- WAGNER, Annie COURCHEVEL 20,7 8 8

6 --- RUFFIER-LANCHE, Maryse MERIBEL 27,9 5 5

7 --- LANNE, Nicole COURCHEVEL 34,8 3 3

8 --- JACQUIN, Martine CORRENCON 30,7 3 3

9 --- JACQUIER, Corinne COURCHEVEL 44,3 1 1

10 --- DI MARCO, Janet COURCHEVEL 42,3 1 1
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11 --- JAMMET, Françoise COURCHEVEL 37,4 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POMMIER, Pierre COURCHEVEL 36,7 45 45

2 --- BELLOT, Jacques COURCHEVEL 30,8 39 39

3 --- ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 14,4 36 36

4 --- JACQUIN, Yves CORRENCON 32,3 32 32

5 --- GROSSET JANIN, Georges COURCHEVEL 15,5 32 32

6 --- NIGI, Fernand COURCHEVEL 19,1 32 32

7 --- RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 13,4 30 30

8 --- AGNEL, Robert BOIS CHENU 22,9 29 29

9 --- JACQUIER, Frédéric COURCHEVEL 27,4 28 28

10 --- DALLERY, Claude MERIBEL 25,4 27 27

11 --- LANNE, Franck COURCHEVEL 25,7 26 26

12 --- DI MARCO, Nino COURCHEVEL 19,3 24 24

13 --- REVOL, Alain MONT DORE 22,7 24 24

14 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 10,8 22 22

15 --- JAMMET, Rene COURCHEVEL 30,2 20 20

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIRARD, Sophie COURCHEVEL 22,7 39 39

2 --- PIALAT, Dominique MONT DORE 19,2 33 33

3 --- MUGNIER, Dominique COURCHEVEL 21,7 33 33

4 --- MARIET, Jocelyne COURCHEVEL 21,8 31 31

5 --- JACQUIER, Corinne COURCHEVEL 44,3 30 30

6 --- LANNE, Nicole COURCHEVEL 34,8 29 29

7 --- RUFFIER-LANCHE, Maryse MERIBEL 27,9 28 28

8 --- JACQUIN, Martine CORRENCON 30,7 27 27

9 --- DI MARCO, Janet COURCHEVEL 42,3 24 24

10 --- WAGNER, Annie COURCHEVEL 20,7 23 23

11 --- JAMMET, Françoise COURCHEVEL 37,4 11 11

Page 2 sur 2
08.10.2024 08:01

Total :  52 joueurs


